Bohnenkamp

@ Moving Professionals

WINDPOWER

Get Your Job Done

Band 245/70 R 17.5, WGC 28

18 PR, 143/ 141 J (144 / 144 F), TL, 3PMSF

VA/HA/TR, Windpower

Art. nr.: 10466429

Technical Information:

Artikelnummer
Bandenmaat
R/D

TL/TT

LI/ Sl

PR

Profiel

Fabrikant
Specificatie
Aanbevolen velg
Toegestane velg
Breedte mm
Buiten diameter (mm)
Belaste straal mm
Afrolomtrek mm

Draagvermogen kg bij km/h (1)
Draagvermogen kg bij km/h (2)

Bandspanning (bar)
Gewicht kg
Rolweerstand

Grip op nat wegdek
Extern afrolgeluid DB
Extern afrolgeluidsniveau
Hoogte nokken in mm
Gecertificeerd

M+S

3PMSF

Nominale breedte (mm)
Hoogte/Breedte verhouding
L4

Symmetrie van het profiel

10466429
245/70 R 17.5
Radiaal

TL

143 /141 J (144 / 144 F)

18

WGC 28
Windpower
3PMSF
7.50

6.75

252

793

364

2419
2725/100
2800/ 80
9,00

35,5

E

B

74

B

16,5

ECE 54, ECE 117
M+S
3PMSF
245

70

144
symmetrisch




Alle informatie op deze pagina's is gebaseerd op de technische gegevens van de fabrikanten. De inhoud is niet bindend en dient uitsluitend om te informeren
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